



En opplevelse du MÅ få med deg her i Tromsø!



BLI EN EKSPERT PÅ TROLL
OG EVENTYR!

Velkommen til Trollmuseet - det første museet i Norge fullstendig dedikert til troll og eventyr. Vi holder til i Tromsø sentrum, og vårt mål er å bringe dere nærmere den norske folketroen og de skapningene vi blir kjent med der.



Vårt museum er en koselig, lite lokale, og vår tilnærming og formidling baserer seg på en kombinasjon av håndlaget kunst med mange små detaljer og moderne teknologi. Våre utstillinger inkorporerer Utvidet Virkelighetsteknologi for å legge lyd og bevegelse til den kunsten som kan sees med det blotte øyet. Totalopplevelsen er et unikt og annerledes museumsbesøk som lar deg dyppe tærne i norsk folketro og oppdage hvordan synet på troll har utviklet og forandret seg gjennom tidene.



Museumsguide (på trykk og som audioguide) er tilgjengelig på norsk og er inkludert i billettprisen.

INNGANGSPRISER



Voksen
180 NOK

Senior
og student
130 NOK

Barn (5 - 12 år)
100 NOK

Familiebillett
(2 voksne og 2 barn)
450 NOK

Vi er i bysentrum!
Velkommen til vår magiske verden!



Du finner oss i Kaigata 3, tredje etasje
Åpningstider: Daglig kl. 10-18
(9-18 Apr, Mai, Sept, Okt)

trollmuseum.no

@trollmuseum

info@trollmuseum.no

+47 940 73 357



EVENTYR

En stor del av våre utstillinger fokuserer på norske folkeeventyr og de karakterene vi møter der. I eventyrene møter vi ulike typer troll; Berg- sjø- og skogstroll, samt mange flere.



Våre utstillinger baserer seg i stor grad på Asbjørnsen og Moes eventyrsamlinger, samt Theodor Kittelsens velkjente illustrasjoner. Det er først og fremst takket være disse to at våre eventyr har blitt bevart frem til våre dager. Du kan lære mer om deres arbeider i vårt museum.



MYTER

Mennesker har alltid skapt myter for å finne en forklaring på det som hender rundt oss, og med oss. Eksempler på slike historier inkluderer mytene rundt Yggdrasil, det hellige verdenstreet i norrøn mytologi.



Eller kanskje du er mer interessert i Fossegripen, en mystisk skikkelse som spiller norsk hardingfele. Du møter ham ved slutten av vår utstilling.



TROLL

Vi antar at disse utrolige skapningene er etterkommerne etter jotnene, kjempene som i norrøn mytologi eksisterte allerede før skapelsen av kosmos. Troll er grusomme, farlige skapninger som på avstand kan minne om en svær kampestein. Det er ikke lett å treffe på et troll, men det er like fullt mulig.



På vårt museum kan du måle høyden din mot trollets, lære deres spesielle kjennetegn, se hvordan du ville sett ut som troll og finne sjøtrollet i fjordene rundt Tromsø, og mye mer.

Noen av våre troll er levende takket være vår Utvidet Virkelighetsteknologi, og du kan til og med ta et av dem med deg hjem.



AUGMENTED REALITY

Utvidet virkelighetsteknologi, også kjent som AR-teknologi, lar oss bruke digital teknologi for å legge virtuelle bilder, lyd og tekst til de objekter vi ser med det blotte øyet.



Vi bruker nettbrett med AR-teknologi for å bringe kjente eventyrskikkelser til live, ulikt alt annet du har sett.

Du trenger ikke eget utstyr, siden våre nettbrett er installert i utstillingene og er gratis å bruke.



BØKER OG SPILL

Jepp, du leste helt riktig - brettspill! Siden vårt museum er dedikert til høyst særegne skapninger, har vi valgt å lage noen særegne spill med trolltema, hvor både logikk og fingerferdighet må tas i bruk. En spesiell aktivitet for et spesielt museum, om du vil. Våre brettspill er laget for minst to spillere, men kan også spilles alene.



For ytterligere å kunne fordype deg i denne stemningen under ditt besøk har vi skapt en samling nordiske myter og eventyr, samt oversatt historier fra hele verden. Vi har eventyrsamlinger tilgjengelig på norsk, engelsk og flere andre språk.

SOUVENIRS

Hvis du ønsker å overraske kjente og kjære med noe utenom det vanlige, er våre suvenirer med AR-teknologi midt i blinken!

Vi selger magneter, postkort, kopper og puslespill i museumsbutikken;

alt du trenger å gjøre er å laste ned vår gratis mobilapp (tilgjengelig for Android og iOS) og se trollene bli levende rett foran dine øyne!

